
Přihláška ke stravování je formou smlouvy mezi strávníkem a jídelnou. 

Odevzdáním přihlášky je strávník automaticky přihlášen od prvního do 

posledního dne školního roku po celou dobu docházky do naší MŠ a 

následně do naší ZŠ. Požadované změny je nutné včas oznámit buď 

osobně nebo na telefonním čísle do ŠJ – 731 615 254. 

 

V době prázdnin a ředitelského volna je žák odhlášen. 

Strávník, který není přítomen v MŠ či ZŠ, nemá nárok na odebrání 

oběda ve školní jídelně. Zákonný zástupce je povinen ho ze stravování 

odhlásit. 

Přihlašování a odhlašování stravy se provádí alespoň den předem, 

nejpozději však v aktuálním dni do 6.30 hodin. Po této době se přihlášky 

a odhlášky uzavírají a není možné je měnit. Pouze první den neplánované 

nepřítomnosti strávníka je možné si oběd odebrat do vlastních čistých 

jídlonosičů. 

Pokud rodič své děti ze stravy neodhlásí, jsou povinni ji zaplatit ve 

stanovené výši, ta se stanovuje na každý školní rok na jeho začátku. 

Tato strava je určena k okamžité spotřebě! 

Školní jídelna neposkytuje a nemá povinnost zajišťovat dietní stravu. 
 


